COMUNE di GAGGI
PROVINCIA di MESSINA

Gt g

cahitoun

TELEFONO: 0942.47160 - 630013 COD.FISC. 87000110830
FAX: 094247703 " PARTITA [VA : 01241900834
b‘!WVu,iﬁ[)fi‘1iiﬂf—l.Q&ggi,!’ﬂﬂ it VIA REGINA MARGHERITA . 84/A sindaco@eomune.gaggi.me i

OGGETTO: Ordinanza N. 39 del 14.07.2008

IL SINDACO

VISTO il rapporto n. 05 in data 10.08.2007 della Polizia Municipale di questo Comune a
carico di Musumeci Marco nato a Piedimonte Etneo il 29.09.1974 e residente a Mascali in via
Nocella, n. 12, nella qualita di legale rappresentante della societa denominata “LIDO JAANTA BI”
di Belardo Alfio e Musumeci Marco & c. s.n.c., quale responsabile solidale per la violazione dell’art.
40 del regolamento comunale per le pubbliche affissioni, approvato con deliberazione di C.C. n. 39
del 07.10.1994, perché si faceva lecito occupare senza la prescritta autorizzazione spazi pubblici per
fini pubblicitari, mediante I’affissione di nr. 06 manifesti che pubblicizzavano: Lo Zoo di Radio 105
Networx con Leone di Lernia per uno spettacolo tenuto presso lo Stabilimento Balneare — Ristorante
— Discoteca Jaanta bi 1’11.08.2007, accertata il 10.08.2007 alle ore 15,00 in Gaggi:

CONSTATATA la regolarita della notificazione;

RITENUTO che dagli atti risulta provata la fondatezza dell’accertamento;

VISTO il D. Leg.vo 15 Novembre 1993, n. 507,

VISTO il regolamento comunale per la pubblicita e pubbliche affission;

VISTA la legge 24 Novembre 1981, n. 689;

E’ stato elevato verbale n. 05 del 30.08.2007 redatto dal Comando Polizia Municipale di
questo Comune, per violazione del regolamento comunale per le pubbliche affissioni, approvato con
deliberazione di C.C. n. 39 del 07.10.1994, punita ai sensi dell’art. 40 del medesimo Regolamento;,

ACCERTATO che il predetto verbale ¢ stato regolarmente notificato alla persona obbligata
in solido al pagamento;

CONSIDERATO che non ¢ stato effettuato il pagamento in misura ridotta, entro il termine
di 60 giorni dalla notificazione degli estremi della violazione;

CONSIDERATO, altresi, che entro il termine di 30 giorni dalla data di notifica della
violazione, non sono pervenuti da parte dell’interessato scritti difensivi;

CONSTATATA la regolarita della notificazione;

VISTA la Legge 24.11.1981, n.689;

COMUNEL dif GAGG

ol
it

é h COMUNE DEL
R o Parco Fluviale dell’




Comune di Gaggi

ORDINA

al Sig. Musumeci Marco, sopra generalizzato, nella sua qualita persona obbligata in solido, al
pagamento, per l'infrazione di cui sopra, di effettuare il pagamento della somma di € 206,58
(EuroDuecentosei/58centesimi);

INGIUNGE

al medesimo di versare la predetta somma all’Ufficio di Tesoreria del Comune di Gaggi, a mezzo
versamento sul C.C.P. n. 13987987, intestato alla sopracitata Tesoreria.

AVVERTE

che trascorso inutilmente il termine suddetto, si procedera alla riscossione coattiva della sopracitata
somma.

La presente ordinanza-ingiunzione costituisce titolo esecutivo.

A norma dell’art. 22 della Legge 24.11.1981, n.689, entro il termine assegnato per il
pagamento, I’interessato pud proporre opposizione avverso la presente ordinanza-ingiunzione
dinnanzi al Giudice di Pace territorialmente competente.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALLE, Ii 14.07.2008

Priiin ( Franggs duni)

COMUNE di GAGGI

G 5 COMUNE DEL

Parco Fluviale dell’



